
35 Heidenheim - Böhmenkirch - Göppingen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Tel. (07392) 900 70-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Heidenheim ZOB Am Bahnhof (Steig 8)  ab
Heidenheim ZOH (Steig C2)
Heidenheim Olgastraße
Heidenheim Ritteranlagen
Heidenheim Westsiedlung
Heidenheim Radkeller
Heidenheim Jahnhaus
Steinheim Kreistierheim
Steinheim Obere Ziegelhütte
Steinheim Ried
Steinheim Ostheimer Straße
Steinheim Hillerschule
Steinheim Brünnele
Steinheim Hirschtal
Steinheim Kappelstraße
Sontheim Dorfplatz
Sontheim Burgstall
Küpfendorf Ortsmitte
Steinheim Abzw. Heuchstetten
Steinheim Abzw. Dudelhof
Neuselhalden Ortsmitte
Gnannenweiler Ortsmitte
Söhnstetten Hirsch
Söhnstetten Schule
Söhnstetten Abzw. Gussenstadt
Böhmenkirch Post
Böhmenkirch Rathaus  an
VERKEHRSHINWEIS

 972 Böhmenkirch Rathaus  ab
 972 Weißenstein Altes Rathaus  an
 972 Süßen ZOB  an
 972 Göppingen ZOB  an

35102

05.15
05.18
05.19
05.20
05.21
05.23
05.24
05.26
05.27
05.29
05.30

05.32

05.35
05.36

05.38
05.40

05.41

05.42
05.46

05.47

05.53
06.00
06.20
06.51

35104

06.15
06.18
06.19
06.20
06.21
06.23
06.24
06.26
06.27
06.29
06.30

06.32
06.33
06.34

06.37

06.41

06.42
06.46

06.47
S F

06.56 06.53
07.03 07.00
07.28 07.20
07.59 07.51

35112

07.10
07.13
07.14
07.15
07.16
07.18
07.19
07.21
07.22
07.24
07.25

07.27

07.30
07.31

07.33
07.35

07.36

07.37
07.41

07.42
S F

07.48 07.53
07.55 08.00
08.20 08.20
08.51 08.51

35192

S

07.21

07.23
07.24
07.26
07.27

07.36

35116

S
HIL

07.47

07.50
07.51
07.55
08.01
08.03

08.04
08.05

35118

S

08.21
08.22
08.23
08.24

08.27

08.32
08.33

35120

08.15
08.18
08.19
08.20
08.21
08.23
08.24
08.26
08.27
08.29
08.30

08.32
08.33
08.34

08.37

08.41

08.42
08.46

08.47

08.53
09.00
09.20
09.51

35182

09.15
09.18
09.19
09.20
09.21
09.23
09.24
09.26
09.27
09.29
09.30

09.32

09.35
09.36

09.38
09.40

09.41

09.42
09.46

09.47

09.53
10.00
10.20
10.51

35122

10.15
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30

10.32
10.33
10.34

10.37

10.41

10.42
10.46

10.47

10.53
11.00
11.20
11.51

35184

11.15
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30

11.32

11.35
11.36

11.38
11.40

11.41

11.42
11.46

11.47
S F

11.56 11.53
12.03 12.00
12.28 12.20
12.59 12.51

35126

S

12.18

12.21
12.22
12.28
12.35
12.37

12.38
12.39

35124

S

12.10
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.21
12.22
12.24
12.25
12.28
12.29
12.30
12.31

12.34
12.38
12.43

12.44
12.48

12.49

12.53
13.00
13.25
13.56

35130

F

12.15
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30

12.32
12.33
12.34

12.37

12.41

12.42
12.46

12.47

12.53
13.00
13.20
13.51

35136

S

13.05

13.08
13.09
13.15
13.22
13.24

13.25
13.26

35178

S

12.55
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.13
13.14
13.15
13.16

13.21
13.25

13.30

13.31
13.38

13.39

13.53
14.00
14.20
14.51

35140

F

13.15
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30

13.32

13.35
13.36

13.38
13.40

13.41

13.42
13.46

13.47

13.53
14.00
14.20
14.51

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

HIL ab Söhnstetten Weiterfahrt nach
Steinheim, Hillerschule

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Heidenheim ZOB Am Bahnhof (Steig 8)  ab
Heidenheim ZOH (Steig C2)
Heidenheim Olgastraße
Heidenheim Ritteranlagen
Heidenheim Westsiedlung
Heidenheim Radkeller
Heidenheim Jahnhaus
Steinheim Kreistierheim
Steinheim Obere Ziegelhütte
Steinheim Ried
Steinheim Ostheimer Straße
Steinheim Hillerschule
Steinheim Kerbenweg
Steinheim Weberstraße
Steinheim Brünnele
Steinheim Hirschtal
Steinheim Kappelstraße
Sontheim Dorfplatz
Sontheim Burgstall
Sontheimer Wirtshäusle
Küpfendorf Ortsmitte
Steinheim Abzw. Heuchstetten
Steinheim Abzw. Dudelhof
Neuselhalden Ortsmitte
Gnannenweiler Ortsmitte
Söhnstetten Hirsch
Söhnstetten Schule
Neuselhalden Ortsmitte
Gnannenweiler Ortsmitte
Söhnstetten Abzw. Gussenstadt
Böhmenkirch Post
Böhmenkirch Rathaus  an
VERKEHRSHINWEIS

 972 Böhmenkirch Rathaus  ab
 972 Weißenstein Altes Rathaus  an
 972 Süßen ZOB  an
 972 Göppingen ZOB  an

35140

S
13.38
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47

13.51

13.54
13.56

13.57

13.58
14.02

14.03

35190

Sy

13.48

13.49
13.50
13.51

13.54

13.59
14.00

35180

14.15
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30

14.32
14.33
14.34

14.37

14.41

14.42
14.46

14.47

14.53
15.00
15.20
15.51

35150

S
15.10
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.25
15.30

15.31
15.32
15.33

15.36
15.40

15.45

15.46
15.50

15.51

15.53
16.00
16.20
16.51

35152

F
15.15
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30

15.32

15.35
15.36

15.38
15.40

15.41

15.42
15.46

15.47

15.53
16.00
16.20
16.51

35154

S
15.35
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44

15.48

15.51
15.53

15.54

15.55
15.59

16.00

35156

Sy

15.40

15.43
15.44

15.50
15.57
15.59

16.00
16.01

35160

16.15
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30

16.32
16.33
16.34

16.37

16.41

16.42
16.46

16.47
S F

16.53 16.53
17.00 17.00
17.25 17.20
17.56 17.51

35162

Sy

17.10

17.13
17.14

17.20
17.27
17.29

17.30
17.31
17.36
17.38

35166

17.15
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30

17.32

17.35
17.36

17.38
17.40

17.41

17.42
17.46

17.47

17.53
18.00
18.20
18.51

35174

18.15
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30

18.32
18.33
18.34

18.37

18.41

18.42
18.46

18.47

18.53
19.00
19.20
19.51

35176

20.13
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.24
20.25
20.27
20.28

20.29
20.30
20.32
20.33

20.35
20.36

20.38
20.40

20.41

20.42
20.46

20.47

20.53
21.00
21.20

Zeichenerklärung: Sy nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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35 Heidenheim - Böhmenkirch - Göppingen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Tel. (07392) 900 70-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
Heidenheim ZOB Am Bahnhof (Steig 8)  ab
Heidenheim ZOH (Steig C2)
Heidenheim Olgastraße
Heidenheim Ritteranlagen
Heidenheim Westsiedlung
Heidenheim Radkeller
Heidenheim Jahnhaus
Steinheim Kreistierheim
Steinheim Obere Ziegelhütte
Steinheim Ried
Steinheim Ostheimer Straße
Steinheim Brünnele
Sontheim Dorfplatz
Sontheim Burgstall
Steinheim Abzw. Heuchstetten
Steinheim Abzw. Dudelhof
Söhnstetten Hirsch
Söhnstetten Abzw. Gussenstadt
Böhmenkirch Post
Böhmenkirch Rathaus  an

 972 Böhmenkirch Rathaus  ab
 972 Weißenstein Altes Rathaus  an
 972 Süßen ZOB  an
 972 Göppingen ZOB  an

35302

07.15
07.18
07.19
07.20
07.21
07.23
07.24
07.26
07.27
07.29
07.30
07.32
07.35
07.36
07.38
07.40
07.41
07.42
07.46

07.47
07.54
08.01
08.21
08.52

35304

10.15
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.35
10.36
10.38
10.40
10.41
10.42
10.46

10.47
10.54
11.01
11.21
11.52

35306

12.15
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.35
12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.46

12.47
12.54
13.01
13.21
13.52

35308

15.15
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.32
15.35
15.36
15.38
15.40
15.41
15.42
15.46

15.47
15.54
16.01
16.21

35310

18.15
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.32
18.35
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.46

18.47
18.54
19.01
19.21

Zeichenerklärung: Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden. Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Heidenheim ZOB Am Bahnhof (Steig 8)  ab
Heidenheim ZOH (Steig C2)
Heidenheim Olgastraße
Heidenheim Ritteranlagen
Heidenheim Westsiedlung
Heidenheim Radkeller
Heidenheim Jahnhaus
Steinheim Kreistierheim
Steinheim Obere Ziegelhütte
Steinheim Ried
Steinheim Ostheimer Straße
Steinheim Brünnele
Sontheim Dorfplatz
Sontheim Burgstall
Steinheim Abzw. Heuchstetten
Steinheim Abzw. Dudelhof
Söhnstetten Hirsch
Söhnstetten Abzw. Gussenstadt
Böhmenkirch Post
Böhmenkirch Rathaus  an

 972 Böhmenkirch Rathaus  ab
 972 Weißenstein Altes Rathaus  an
 972 Süßen ZOB  an

35502

10.40
10.41
10.42
10.42
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.55
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.06

11.07
11.23
11.30
11.50

35504

hs
16.40
16.41
16.42
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.55
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.06

17.07
17.23
17.30
17.50

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12. Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden. Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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35 Göppingen - Böhmenkirch - Heidenheim

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Tel. (07392) 900 70-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS

 972 Göppingen ZOB  ab
 972 Süßen ZOB  ab
 972 Weißenstein Altes Rathaus  ab
 972 Böhmenkirch Rathaus  an

Böhmenkirch Rathaus  ab
Böhmenkirch Post
Söhnstetten Abzw. Gussenstadt
Gnannenweiler Ortsmitte
Söhnstetten Schule
Söhnstetten Hirsch
Gnannenweiler Ortsmitte
Neuselhalden Ortsmitte
Steinheim Abzw. Dudelhof
Steinheim Abzw. Heuchstetten
Küpfendorf Ortsmitte
Sontheimer Wirtshäusle
Sontheim Burgstall
Sontheim Dorfplatz
Steinheim Kappelstraße
Steinheim Hillerschule
Steinheim Brünnele
Steinheim Hillerschule
Steinheim Ostheimer Straße
Steinheim Ried
Steinheim Obere Ziegelhütte
Steinheim Untere Ziegelhütte
Steinheim Kreistierheim
Heidenheim Jahnhaus
Heidenheim Radkeller
Heidenheim AOK
Heidenheim Westsiedlung
Heidenheim Ritteranlagen
Heidenheim City-Parkhaus
Heidenheim ZOH
Heidenheim ZOB Am Bahnhof  an
Heidenheim Schillergymnasium
Heidenheim Werkgymnasium  an

35101

05.11

05.13
05.15

05.17
05.18

05.21

05.23
05.24
05.25
05.25
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.32
05.33

05.35

35013

05.05
05.36
05.56
06.04
06.10
06.11
06.15

06.16

06.20

06.23

06.26

06.28
06.29
06.30
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.38

06.40

35107

S

06.55
06.56
07.00

07.01

07.03
07.05

07.07

07.11
07.12
07.14
07.16
07.18
07.20
07.22

07.23
07.25
07.32
07.37

35111

S

07.05
07.10
07.11

07.13
07.15
07.20

07.25
07.26

07.30

35113

S

06.05
06.36
06.56
07.04
07.10
07.11
07.15

07.16

07.20

07.23
07.26
07.27

07.28
07.29
07.30
07.30
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.40

07.42

35109

F

06.05
06.36
06.56
07.04
07.10
07.11
07.15

07.16

07.20

07.23

07.27

07.28
07.29
07.30
07.30
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.40

07.42

35117

S

07.34
07.35

07.38

35123

S
KÜ

08.05
08.06
08.10
08.14

08.19

08.20
08.21

35121

07.05
07.36
07.56
08.04
08.10
08.11
08.15

08.16

08.18
08.20

08.22
08.23

08.25
08.26

08.28
08.29
08.30
08.30
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.40

08.42

35125

08.05
08.36
08.56
09.04
09.10
09.11
09.15

09.16

09.20

09.23

09.26

09.28
09.29
09.30
09.30
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.40

09.42

35175

09.05
09.36
09.56
10.04
10.10
10.11
10.15

10.16

10.18
10.20

10.22
10.23

10.26

10.28
10.29
10.30
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40

10.42

35127

10.05
10.36
10.56
11.04
11.10
11.11
11.15

11.16

11.20

11.23

11.26

11.28
11.29
11.30
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40

11.42

35129

S

12.05
12.06

12.10

12.15

12.17
12.18

35137

11.05
11.36
11.56
12.04
12.10
12.11
12.15

12.16

12.18
12.20

12.22
12.23

12.26

12.28
12.29
12.30
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40

12.42

35139

S

12.50
12.51

12.55

13.00

13.02
13.03

35141

12.05
12.36
12.56
13.04
13.10
13.11
13.15

13.16

13.18
13.20

13.22
13.23

13.25
13.26

13.28
13.29
13.30
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40

13.42

35147

Sy

13.30
13.31
13.36
13.40

13.45

13.47
13.48

35177

S

13.40
13.41
13.45

13.46

13.48
13.50

13.52

13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05

14.07

35151

13.05
13.36
13.56
14.04
14.10
14.11
14.15

14.16

14.20

14.23

14.26

14.28
14.29
14.30
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40

14.42

Zeichenerklärung: Sy nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

KÜ Bus kommt aus Küpfendorf (siehe Gegenrichtung)
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 972 Göppingen ZOB  ab
 972 Süßen ZOB  ab
 972 Weißenstein Altes Rathaus  ab
 972 Böhmenkirch Rathaus  an

Böhmenkirch Rathaus  ab
Böhmenkirch Post
Söhnstetten Abzw. Gussenstadt
Söhnstetten Schule
Söhnstetten Hirsch
Neuselhalden Ortsmitte
Steinheim Abzw. Dudelhof
Steinheim Abzw. Heuchstetten
Sontheim Burgstall
Sontheim Dorfplatz
Steinheim Kappelstraße
Steinheim Hirschtal
Steinheim Brünnele
Steinheim Hillerschule
Steinheim Kerbenweg
Steinheim Weberstraße
Steinheim Ostheimer Straße
Steinheim Ried
Steinheim Obere Ziegelhütte
Steinheim Untere Ziegelhütte
Steinheim Kreistierheim
Heidenheim Jahnhaus
Heidenheim Radkeller
Heidenheim AOK
Heidenheim Westsiedlung
Heidenheim Ritteranlagen
Heidenheim City-Parkhaus
Heidenheim ZOH
Heidenheim ZOB Am Bahnhof  an

35173

14.05
14.36
14.56
15.04
15.10
15.11
15.15

15.16

15.18
15.20
15.22
15.23

15.26

15.28
15.29
15.30
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40

15.42

35155

Sy

15.25
15.26
15.30

15.35

15.38
15.40

35159

15.05
15.36
15.59
16.07
16.10
16.11
16.15

16.16
16.20

16.23

16.26

16.28
16.29
16.30
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40

16.42

35165

16.05
16.36
16.59
17.07
17.10
17.11
17.15

17.16

17.18
17.20
17.22
17.23

17.26

17.28
17.29
17.30
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40

17.42

35169

17.05
17.36
17.56
18.04
18.10
18.11
18.15

18.16
18.20

18.23

18.26

18.28
18.29
18.30
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40

18.42

35171

18.05
18.36
18.56
19.04
19.10
19.11
19.15

19.16

19.18
19.20
19.22
19.23

19.26

19.28
19.29
19.30
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40

19.42

35179

20.05
20.36
20.56
21.04
21.10
21.11
21.15

21.16

21.17
21.19
21.21
21.22

21.24
21.25

21.27
21.28
21.30
21.31
21.32
21.32
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42

21.44

Zeichenerklärung: Sy nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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35 Göppingen - Böhmenkirch - Heidenheim

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Tel. (07392) 900 70-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL

 972 Göppingen ZOB  ab
 972 Süßen ZOB  ab
 972 Weißenstein Altes Rathaus  ab
 972 Böhmenkirch Rathaus  an

Böhmenkirch Rathaus  ab
Böhmenkirch Post
Söhnstetten Abzw. Gussenstadt
Söhnstetten Hirsch
Steinheim Abzw. Dudelhof
Steinheim Abzw. Heuchstetten
Sontheim Burgstall
Sontheim Dorfplatz
Steinheim Brünnele
Steinheim Ostheimer Straße
Steinheim Ried
Steinheim Obere Ziegelhütte
Steinheim Untere Ziegelhütte
Steinheim Kreistierheim
Heidenheim Jahnhaus
Heidenheim Radkeller
Heidenheim AOK
Heidenheim Westsiedlung
Heidenheim Ritteranlagen
Heidenheim City-Parkhaus
Heidenheim ZOH
Heidenheim ZOB Am Bahnhof  an

35301

07.05
07.36
07.56
08.03
08.10
08.11
08.15
08.16
08.18
08.20
08.22
08.23
08.26
08.28
08.29
08.30
08.30
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.40

08.42

35303

10.05
10.36
10.56
11.03
11.10
11.11
11.15
11.16
11.18
11.20
11.22
11.23
11.26
11.28
11.29
11.30
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40

11.42

35305

12.05
12.36
12.56
13.03
13.10
13.11
13.15
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.26
13.28
13.29
13.30
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40

13.42

35307

15.36
15.56
16.03
16.10
16.11
16.15
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.26
16.28
16.29
16.30
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40

16.42

35309

18.36
18.56
19.03
19.10
19.11
19.15
19.16
19.18
19.20
19.22
19.23
19.26
19.28
19.29
19.30
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40

19.42

Zeichenerklärung: Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden. Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 972 Süßen ZOB  ab
 972 Weißenstein Altes Rathaus  ab
 972 Böhmenkirch Rathaus  an

Böhmenkirch Rathaus  ab
Böhmenkirch Post
Söhnstetten Abzw. Gussenstadt
Söhnstetten Hirsch
Steinheim Abzw. Dudelhof
Steinheim Abzw. Heuchstetten
Sontheim Burgstall
Sontheim Dorfplatz
Steinheim Brünnele
Steinheim Ostheimer Straße
Steinheim Ried
Steinheim Obere Ziegelhütte
Steinheim Untere Ziegelhütte
Steinheim Kreistierheim
Heidenheim Jahnhaus
Heidenheim Radkeller
Heidenheim AOK
Heidenheim Westsiedlung
Heidenheim Ritteranlagen
Heidenheim City-Parkhaus
Heidenheim ZOH
Heidenheim ZOB Am Bahnhof  an

35501

10.36
10.56
11.03
11.10
11.11
11.15
11.16
11.18
11.20
11.22
11.23
11.26
11.28
11.29
11.30
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40

11.42

35503

hs
16.36
16.56
17.03
17.10
17.11
17.15
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.26
17.28
17.29
17.30
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40

17.42

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12. Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden. Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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